РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016                                             № 19                              ст. Кутейниковская

О внесении изменений в состав

малого консультативного

совета по межэтническим отношениям

при Администрации Кутейниковского сельского  поселения

В целях совместного влияния на ситуацию в сфере межэтнических отношений на территории Кутейниковского сельского поселения, а также для формирования механизма постоянного диалога власти и общественности
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение №1 постановления Администрации Кутейниковского сельского поселения от 18.07.2014 №39 «О создании малого консультативного совета по межэтническим отношениям при Администрации Кутейниковского сельского поселения» изложив состав малого консультативного совета по межэтническим отношениям при Администрации Кутейниковского сельского поселения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                          Щука А.П.

Постановление вносит:

Главный специалист

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

Кутейниковского сельского поселения

от 24.02.2016  №19

Состав малого консультативного совета по межэтническим отношениям

 при Администрации Кутейниковского сельского поселения

	Председатель комиссии:

	Щука Александр Петрович
	Глава Кутейниковского сельского поселения

	Заместитель председателя:

	Нестеренко Валерий Михайлович
	Атаман Станичного казачьего общества «Кутейниковская» - директор ООО «Иловайское»

	Секретарь комиссии:

	Прохорова Светлана Николаевна
	Главный специалист администрации Кутейниковского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Фроленко Владимир Викторович
	Председатель СХА «Заря»

	Мусиченко Николай Васильевич
	Атаман  Хуторского казачьего общества «Харьковское»

	Магомадов Вахит Хабибович
	Представитель чеченской общины

	Асланов Хатам Фатулаевич
	Представитель турецкой общины

	Христофоренко Федор Николаевич

	Представитель цыганской общины

	Мальфанова Антонина Афанасьевна
	Директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кутейниковская казачья СОШ №3

	Константинова Ирина Петровна
	заведующая  Харьковской ООШ, филиал МБОУ Зимовниковской СОШ № 6

	Участковый уполномоченный полиции
	по согласованию

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                               Щука А.П.